
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 

Via Novaria, 3 - 27019 - VILLANTERIO (PV) - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008 

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it - PEC: pvic813007@pec.istruzione.it 
 

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 

 

Villanterio, 10 ottobre 2018 

 

� Al Personale ATA – profilo Collaboratore Scolastico 

� All’albo pretorio del sito web  

� All’ Albo Amministrazione trasparente 

� Agli Atti  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la disponibilità nell’organico del profilo professionale “Collaboratore scolastico”  

    Considerata     la complessità dell’Istituzione scolastica, articolata su 14 plessi, la consistenza numerica degli alunni  

   in ciascuna sede, la dislocazione e l’utilizzo degli spazi in ciascun plesso;  

 

Ravvisata la necessità di assicurare i servizi di: accoglienza, vigilanza, ausilio materiale per la cura e l’igiene     

                        personale agli alunni della scuola dell’infanzia, ausilio agli alunni diversamente abili, pulizie dei 

plessi;  

 

Esaminate       le richieste di assegnazione ai plessi da parte del personale interessato e tenuto conto, per quanto  

   possibile, delle esigenze manifestate; 

VISTA la normativa vigente in ordine alle assegnazioni del personale ai plessi;  

   Valutate    di concerto con il DSGA tutte le possibili alternative e le conseguenti ricadute in termini di  

  organizzazione efficace del servizio; 

Tenuto conto che l’assegnazione del personale ai plessi è finalizzata alla piena realizzazione  

                            delle attività previste dal PTOF oltre che alla valorizzazione delle risorse e delle           

                            diverse competenze; 

VALUTATE   le esigenze di funzionamento della scuola nei vari plessi; 

 

DECRETA 

 

la seguente assegnazione definitiva del personale ATA – profilo “Collaboratore Scolastico” con decorrenza 

11/10/2018 

 

 

 

 





SCUOLA NOMINATIVO 

Infanzia Copiano ORLANDI Luisa 
QUAINI Lucia (30h) 

Infanzia Inverno e Monteleone GOBETTI Silvana 

Infanzia Marzano SALVATORE Carmela 

GUAGLIONE Cinzia 

AGNELLO Pasquale H 30(supplente Salvatore Carmela) 

Infanzia di Torre d’ Arese BELLANI Enrica 

Primaria Copiano BOLDINI Luisa 

Primaria Gerenzago LA ROTONDA Franca 

Primaria Inverno RAFFALDI Angela 

Primaria e Secondaria Magherno CORTESI Mario (Secondaria) 
MARIANI Giuseppe (Primaria) 

Primaria Marzano ALLARD Francoise 

RUSTIONI Susanna 

 + 1/2 

Primaria Miradolo Terme ARDEMAGNI Lara 
MARZANI Giampiera 
LAROTONDA Gioconda 
SELVESTRINI Andrea 

Secondaria Miradolo Terme VITIELLO Anna 

PIZZOCARO Isabella 

Primaria Villanterio NESCI Mariagrazia 

MODICA AMORE Maurizio 
CHIARAVALLOTI Maria Teresa 
GENTILE Filomena 

Secondaria Villanterio TOSINI Lucio 
MIGLIAZZA Simona 
MANCUSO Patrizia H 6 

Primaria Vistarino  

LA MARCA Raffaele 

GIORDANO Gaetano H 6 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2018-10-10T16:02:13+0200
	PENNA PAOLA DONATELLA




